

RAAHEN ENERGIA OY

Palveluhinnasto

Voimassa 1.3.2026 alkaen

Veroton hinta
(alv 0%)

Kokonaishinta
(alv 25,5%)

Palvelumaksut

Toimistomaksu (ylimääräinen lasku, muu tuloste, todistus, maksun palautus)	10,00	12,55 €/kpl
Ylimääräinen mittarin vaihto/siirto/ohjelmointi	65,00	81,58 €/kpl
Pääsulakekoon muutos (ei sisällä tarvikkeita)	65,00	81,58 €/kpl
Pääsulakkeen vaihto	65,00	81,58 €/kerta
Asiakkaan pyynnöstä suoritettu aiheeton mittarin vaihto ja tarkistus	165,00	207,08 €/kpl
Asentajan tuntiveloitus / hlö (ma-pe 7:00-15:30), min. veloitus 1h	55,00	69,03 €/h
Asentajan tuntiveloitus / hlö työajan ulkopuolella, min. veloitus 1h	110,00	138,05 €/h
Asentajan tuntiveloitus / hlö sunnuntai/arkipyhä, min. veloitus 1h	165,00	207,08 €/h
Asiantuntijan tuntiveloitus / hlö, min. veloitus 1 h	80,00	100,40 €/h
Matkaveloitus	0,60	0,75 €/km
Matkaveloitus kaupunkialueella (< 20km)	12,00	15,06 €/vrk/työmaa
Sähkön- tai lämmön katkaisu ja kytkentä (asiakkaan pyynnöstä tai maksun viivästymisen tms. vuoksi)		
- Katkaisu työaikana (hintaa alv. 0%, jos katkaisu maksamattomien laskujen takia)	60,00	75,30 €/kerta
- Kytkeäntä työaikana (pyyntö tullava ennen klo 15.00)	60,00	75,30 €/kerta
Käyttöpaikan ollessa sopimuksettomassa tilassa energian toimitus voidaan katkaista		
- Kytkeäntä työaikana (pyyntö tullava ennen klo 15.00)		maksuton
Velkomiskäynti (sähkö- tai kaukolämpölaskun perintäkäynti alv. 0%)	80,00	80,00 €/kerta
Energiapulssitiedon tai kulutustietojen sähköisen toimituksen järjestäminen sähkö- / lämpöasiakkaalle	125,00	156,88 €/kerta
Kaapelien / putkien hätänäyttö (0-24h tilauksesta)	150,00	188,25 €/kerta
Kaapelien / putkien pikanäyttö (24-72h tilauksesta)	120,00	150,60 €/kerta
Kaapelien / putkien näyttö vähintään 72h tilauksesta	maksuton	
Viivästysmaksu	5,00	5,00 €
Viivästyskorko Suomen pankin vahvistaman viivästyskoron mukaisesti		

Vuokrat

Vianhakugeneraattori (työkustannukset peritään erikseen)		
- pj-kaapelit ≤ 95 mm ²	150,00	188,25 €/kerta
- pj-kaapelit > 95 mm ²	250,00	313,75 €/kerta
- kj-kaapelit	450,00	564,75 €/kerta
Kaapelinhakulaite (työkustannukset peritään erikseen)	10,00	12,55 €/kerta
Siltalevy (kuljetukset tilaajan vastuulla)	10,00	12,55 €/vrk
Roudansulattaja, kertamaksu + vuokra	90,00	112,95 €/kerta
- Vuokra	20,00	25,10 €/vrk
Puristustyö (työkustannukset peritään erikseen)	45,00	56,48 €/kerta
Jännitteen analysointi (sisältää asennuksen, poishauun ja raportin)	150,00	188,25 €/kerta
Työmaakeskuksen asennus ja irrotus 3 x 25-63 A (suuremmat tuntityönä)	130,00	163,15 €/kerta
- Työmaakeskuksen vuokra	2,00	2,51 €/vrk
Kuorma-auto nosturilla (sis. kuljettajan), min. veloitus 1h	75,00	94,13 €/h

Sähköliittymiskaapelin rakentaminen tontilla

(valmiiseen ojaan, sis. kourun ja maadoituskuparin)

AXMK 4 x 25	8,00	10,04 €/m
AXMK 4 x 50	10,00	12,55 €/m
AXMK 4 x 95	15,00	18,83 €/m
AXMK 4 x 185	24,00	30,12 €/m

AXMK 4 x 240	26,00	32,63 €/m
AXMK 4 x 300	40,00	50,20 €/m
Useamman kaapelin rinnankytkennässä maksu kerrotaan kaapelien lukumäärällä.		